*f. 360<sup>a</sup>.*

FORMULAE

DE SERIERUM REVERSIONE  
DEMONSTRATIO VNIVERSALIS  
SIGNIS LOCALIBUS  
COMBINATORIO-ANALYTICORUM  
VICARIIS

EXHIBITA

---

DISSERTATIO ACADEMICA

A U C T O R E

M. HENRICO AUGUSTO ROTHE

D R E S D A N O.

---

L I P S I A E  
LITTERIS SOMMERIIS.

DE SERVIREMUS ECCL/IAZIONI  
CUM VENIENTIBVS VITIS  
SALVATORES TOTIBVS  
COMMUNICATOS - HABEND/IAZIONI  
VIGANIE  
EXCEPIT  
Dicitur ad patrum agitatem  
H. HENRICO MUNDUS IO BOTHE

**Q**uae sunt communes problematis circa Series quam plurimis, praesertim his, quae Methodo, generalissima illa quidem et latissime patente, Leibnitiana tractantur, per coefficientes factos, qui assumuntur tanquam dati, difficultates: has ipsas pariter, quae de Serierum Reversione praecipit, ut vulgo instituitur, analysis, experta est longe grauissimas, ubi Infinitinomiorum, quae postulantur, Dignitates, et coefficientium factorum, sequentium per antecedentium omnium recursum, determinatio, molestiam plane taediosam creant, et ad substitutiones tantum non insuperabiles deducunt. Quibus incommodis remedium attulit paratissimum certissimumque *Excellentissimus HINDEBVRGIVS*, Praeceptor atque Patronus plurimum mihi venerandus, exposita nova Methodo combinatorio-analytica, quam libris duobus: *Infinitinomii Dignitatum Exponentis indeterminati Historia, Leges ac Formulae — Gottingae 1779.* 4to, et *Noui Systematis Permutationum, Combinationum ac Variationum primae lineae — Lipsiae 1781.* 4to, luculenter pertractavit, eoque ipso, qui fructus ex *Combinatoria Arte ad Analysis redundantem longe uberrimi*, exemplis quam plurimis et maxime perspicuis ostendit. Huius igitur methodi ope, quae ipsius est prae ceteris praestantia, serierum, a factorum polynomicorum quotcunque complicacione oriundarum, *Genesis et Terminus generalis, Infinitinomiorum* autem, pari facilitate atque Binomiorum, Dignitates exhiberi, coefficientes quae sit singuli, ex ordine et extra ordinem, a praecedentibus independenter, in terminis statim simplicissimis, per seriei non factae sed datae coefficientes atque exponentes, deriuari, ad alia problemata, per Methodum in primis Potentiarum, accommodari, substitutionum autem molestissima diuerticula penitus evitari possunt.

His praefidiis et adminiculis adiutus *ESCHENBACHIVS*, *Vir Clarissimus*, peculiari libello: *De serierum Reversione, formulis analyticis-combinatoriis exhibita — Lipsiae 1789* edito, problema hoc complicatissimum ingeniose tractauit, sic, ut formulam, terminis *combinatorio-analyticis* constantem exhiberet, qua seriei quae sitae coefficientis indeterminatus, extra ordinem, et ab antecedentibus independenter, datis solummodo seriei propositae coefficientibus et exponentibus, determinatur. Demonstratio *Formulae Eschenbachiana*e (ita enim ab auctore eam appellare non dubitauit) cum neque in ipsius Auctoris libello